34. III Conc. del Laterà, càn. 3, ALBERIGO, Conciliorum Oecumenicorum Decreta,  
p. 212; X 1.5.7 § 2, FRIEDBERG, Corpus Iuris Canonici, II, col. 52.
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ydoneo de canonicatu et prebenda ac archidiaconatu predictis cum 
interpositione decreti mandavissemus provideri.

Dat. Cesarauguste, VI Idus Februarii, pontificatus nostri anno 
Decimoseptimo.

1333

1411 febrer 18, Saragossa

Benet XIII mana al bisbe de Vic (Alfons de Tous), a Bernat Fuertes, canon-
ge de Sogorb, i al canonge de Tortosa que admetin Guillem Bruc amb 
un benefici perpetu a l’església parroquial de Reus, diòcesi de Tarra-
gona, vacant després de l’òbit de Guillem Fort.

 A Reus, Arxiu Històric Comarcal, Fons Municipal, Carpeta Pontifícia, calaix 4, 
núm. 9.

 a Butlla amb fil de cànem.

Benedictus XIII episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri .. 
episcopo Viciensi et dilectis filiis Bernardo Fortis canonico Segobricensi 
ac .. officiali Dertusensi salutem et apostolicam benedictionem. Vite ac 
morum honestas aliaque probitatis et virtutum merita, super quibus 
dilectus filius Guillermus Bruch perpetuus beneficiatus in parrochia-
li ecclesia de Reddis Terraconensis diocesis apud nos fidedignorum 
commendatur testimonio, nos inducunt, ut sibi reddamur ad gratiam 
liberales. Dudum siquidem omnia beneficia ecclesiastica spectantia 
communiter vel divisim ad collationem provisionem presentationem 
seu quamvis aliam dispositionem obtinentium pro tempore canonica-
tus et prebendas ac dignitates personatus administrationes vel officia 
et quecunque alia beneficia, que nos dum eramus sancte Marie in 
Cosmedin diaconus cardinalis obtinebamus et postquam fuimus ad 
apicem summi apostolatus assumpti, detinuimus prout adhuc etiam 
retinemus tunc vacantia et imposterum vacatura collationi et dispo-
sitioni nostre reservavimus, decernentes extunc irritum et inane si 
secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingeret attemptari. Cum itaque postmodum perpetuum beneficium 
prebenda nuncupatum in parrochiali ecclesia de Reddis Terraconensis 
diocesis, quod ad collationem obtinentis pro tempore camerariam 
ecclesie Terraconensis ordinis sancti Augustini, qua dum eramus ut 
premittitur cardinalis obtinebamus et ex post retinuimus et adhuc 
retinemus, noscitur expectare quodque quondam Guillermus Fortes in 
eadem parrochiali ecclesia perpetuus benefitiatus dum viveret obtinebat, 
per ipsius Guillermi obitu qui extra Romanam curiam diem clausit 
extremum, vacavisset et vacare nosceretur, tunc nullusque preter nos 
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ea vice de illo disponere potuisset neque posset reservatione et decreto 
obsistentibus supradictis. Nos volentes dicto Guillermo Bruch pre- 
missorum meritorum suorum intuitu gratiam facere spetialem, dictum 
benefitium quod sine cura est cuiusque fructus redditus et proventus 
decem librarum monete Barchinonensis ut idem Guillermus Bruch 
asserit valorem annuum communiter non excedunt sive ut premittitur 
sive alias quovis modo et per quamcunque aliam personam vacaret, 
dummodo eius collatio ad nos duntaxat ea vice pertineret, etiam si 
dispositioni apostolice spetialiter reservatum existeret, cum omnibus 
iuribus et pertinentiis suis apostolica eidem